
 
Uchwała XL/466/17 

Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach 
            

z dnia 29 września 2017 roku 
  

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej  
położonej w Czerwionce-Leszczynach obręb Bełk  

 
 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 446), 
 
 
    Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach 
     uchwala, co następuje: 
 
           § 1 
 
Wyrazić zgodę na nabycie na własność Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny nieruchomości gruntowej  
obejmującej działkę oznaczoną w ewidencji gruntów numerem 2450/324 o pow. 696 m², zapisaną            
w księdze wieczystej nr GL1Y/00146486/7 Sądu Rejonowego w Rybniku.  
 
           § 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny. 
 
          §  3 
 
Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia.  
 
 
 

(-) Przewodniczący Rady Miejskiej 

Bernard Strzoda 
 


